
Poř. 
číslo

Cena

1.A 250 Kč
1.B 500 Kč
2. 300 Kč

3.A 700 Kč
3.B 2 296 Kč
4.A 576 Kč
4.B 2 304 Kč

5. 300 Kč
6. 500 Kč

1 000 Kč
7. cena smluvní

8. analog 590 Kč
9. analog 210 Kč

10. náklady 170 Kč
11. náklady 120 Kč
12. náklady 350 Kč
13. náklady 170 Kč až 460 Kč
14. náklady 1 150 Kč
15. náklady 1 730 Kč

CT vyšetření v rámci pitvy - jednoduché  až komplexní 

17. náklady 2 000 Kč

18. 576 Kč
19. 2 880 Kč
20. 4 600 Kč
21. 3 800 Kč
22. 6 200 Kč
23. cena smluvní

24. 400 Kč
25. 500 Kč

Platnost od: 1.12.2021

Ev.č. 99-15A/2021-ÚVN
Počet listů: 1
V Praze dne 29.11.2021

Neznámá látka (OPL) s kvalitativním průkazem 

Neznámá látka (OPL) s kvantitativním průkazem 

Sériová vyšetření na OPL(drogy) za základě smlouvy-u právnických osob

Uložení zemřelého po zákonné lhůtě - každý započatý 1 den

Manipulační poplatek

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

E) Výkony na základě smluv a komerční činnosti

Extrakt. lát.-TLC moč, žal. obsah

Extrakt. lát.-TLC orgány

Identifikace nezn.látky GC/MS nebo LC/MS

OPL-imunoscreening

Průkaz látky metodou  GC/MS nebo LC/MS

Sérologické vyšetření - základní ABO,Rh

D) Výkony účtované Policii ČR v rámci soudní pitvy (podle § 115 TŘ), v souladu s vyhl. MS č. 37/1967 Sb.                                         
a č. 432/2002 Sb.

Náhrada za použití pitevny

16.
bez práce RDG laboranta a lékaře

Nekrochemické vyšetření-stres

Laboratorní vyšetření hladiny alkoholu v krvi pro Policie ČR

Laboratorní vyšetření - screening OPL pro Policii ČR (1 skupina látek)

Laboratorní vyšetření screening OPL na žádost Policie ČR - 4 základní skupiny

Lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby jednoduchá

Odborné vyjádření na žádost orgánů činných v trestním řízení - započatá 1 hodina

Lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby  složitá

B) Výkony účtované podle zákona č. 379/2005 Sb. s odkazem na stanovisko Nejvyššího soudu ze dne 13.6.2012             
Cpjn 208/2011 

Zpráva pro pojišťovnu jednoduchá

pracovní / nepracovní úraz cena do

Ceník účtovaných zdravotních výkonů

VÚSL

Ceník výkonů, které jsou hrazeny osobami, v jejichž zájmu se provádějí a nejsou hrazeny 
zdravotními pojišťovnami

A) Administrativní výkony

Název výkonu

Laboratorní vyšetření těkavých látek v krvi na žádost Policie ČR

C) Ceník účtovaný pro komerční pojišťovny  nebo samopátce - účtováno pro jiné osoby než příslušníky AČR

1500 Kč až 3000 Kčnáklady

Vyšetření - alkohol, COHb nebo těkavé látky

Posudek pro pojišťovnu složitější (bolestné, ZSU)

imunoscreeningové vyšetření 5 základních sk. OPL pro fyzickou osobu 

Imunoscreeningové vyšetření jedné skupiny OPL pro fyzickou osobu

Cíleně jedna OPL s kvantitativním stanovením

Vypracovnání posudku podle podmínek v pojistné smlouvě


